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 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از پایان 
عملیات آبرسانی به حیدرآباد دشت کوران فین با 
هدف تأمین نیاز آبی مشترکین در تابستان خبر داد.

عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه روستای حیدرآباد 

دشت کوران تا پیش از این تحت پوشش شرکت آب 
و فاضلاب هرمزگان نبوده و فاقد شبکه توزیع آب 
بود، افزود: با هدف تأمین نیاز آبی مشترکین این 
روستا و گذر از تابستان بدون تنش آبی، 2 کیلومتر 
شبکه توزیع و خط انتقال، یک باب مخرن، یک باب 
اتاقک سرچاهی احداث، یک حلقه چاه حفر و تجهیز 
و در آخرین روز تیرماه وارد مدار بهره برداری شد.وی 

افزود: آب شرب مورد نیاز این روستا از یک حلقه چاه 
تأمین می‌شود که با تکمیل عملیات آبرسانی، اهالی 
حیدرآباد دشت کوران فین به آب شرب پایدار دست 
پیدا کردند. مدیرعامل آبفا ادامه داد: برای تأمین نیاز 
آبی حیدرآباد دشت کوران فین اعتباری بالغ بر 40 
میلیارد ریال هزینه شده است که نیاز آبی جمعیتی 

بالغ بر 160 نفر تأمین می‌کند.
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 رئیس کل دادگستری استان اصفهان 
خبر داد:

برگزاری دوره آموزش آمران 
به معروف و ناهیان از مُنکر

رئیس کل دادگستری استان اصفهان گفت: دوره 
آموزش ۱۵۰ تا ۲۰۰ نفره برای آمران به معروف 
و ناهیان از مُنکر در دادگستری استان برگزار 

می‌شود.
حجت‌الاسلام اسدالله جعفری در همایش بزرگ 
فعالان عرصه امر به معروف و نهی از مُنکر استان در 
سالن همایش کوثر ارتش اصفهان افزود: تاکنون 
۱۳۸ نفر در نخستین دوره کلاس‌های آموزشی 
توسط معاونت پیشگیری دادگستری استان که 
با همکاری سایر سازمان‌ها برگزار شده است، 

شرکت کرده‌اند.
وی ادامه داد: امروز در حوزه پیشگیری از وقوع 
جُرم افزون بر یک هزار و ۵۰۰ ساعت کلاس 
در قالب تکوین کارگاه‌های مهارت‌آموزی 
توسط معاونت مربوطه و با محوریت قوه قضاییه 
برنامه‌ریزی و برای گروه‌های سنی مختلف استان 

طرح‌ریزی و سطح بندی شده است.
حجت‌الاسام جعفری با تقدیر از اجرای طرح 
ارتقای امنیت اجتماعی توسط نیروی انتظامی 
تاکید کرد: آمران معروف و ناهیان مُنکر نباید 
احساس کنند در میدان تنها هستند و مبارزه با 
فساد یکی از محورهای وظایف قوه قضاییه است 
و این منحصر به بحث حجاب و مسائل فرهنگی 
نیست بلکه بحث‌های اقتصادی، اجتماعی و 

سیاسی را نیز شامل می‌شود.
رئیس کل دادگستری استان اصفهان خاطرنشان 
کرد: اگر آیات قرآن کریم در باره امر به معروف و 
نهی از مُنکر را بررسی کنیم، مراتب طولی در این 
باب را در خواهیم یافت و در تبیین جایگاه امر به 
معروف و نهی از مُنکر، خداوند مُتعال اول خود را 
بعنوان مُکلف به این فرضیه معرفی می‌کند و حتی 

اوصیا و پیامبران را نیز مقدم نکرده است.
جعفری افزود: خداوند متعال به پرهیز از تجاوز، 
تعدی، مُنکر و فحشا فرمان داده و امر به معروف 
و نهی منکر مسوولیت مشترک تمام پیامبران 
بوده است و در عین حال باید توجه داشت که این 
دستور الهی تنها جنبه دینی ندارد و می‌تواند در 
ارتقا سطح زندگی اجتماعی نیز مؤثر باشد. وی 
تصریح کرد: رعایت قانون و مقررات در حوزه 
اجتماعی ضروریست و ثمرات زیادی دارد و لازمه 
زندگی اجتماعی، منطقی است که بر اساس قانون 
مشخص می‌شود و ما که نگاه قدسی و معنوی به 
احکام حتی در حوزه اجتماعی داریم نباید بگذاریم 

جامعه با قرآن و عترت بیگانه شود.

اصفهان

طرح تابستانه مهارت در قزوین اجرا می‌شود
حسام رضا پورکاظم / گروه استان‌ها
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 سرپرست اداره کل آموزش فنی حرفه‌ای استان قزوین 
گفت: به منظور غنی سازی اوقات فراغت دانش آموزان 
»طرح تابستانه مهارت« برای نوجوانان و جوانان سنین 

12 تا 18 سال در استان اجرا می‌شود.
علی طاهرخانی در جمع خبرنگاران رسانه‌های گروهی 
استان با تشریح برخی اقدامات این اداره در خصوص 
طرح تابستانه مهارت اظهارداشت: در راستای ترویج 
و نشر فرهنگ مهارت‌آموزی در سطوح مختلف جامعه 
طرح‌های مختلفی را اجرا می‌کنیم تا در هر مقطع 
گروههای سنی مختلف بتوانند بر اساس نیاز و علاقمندی 
خود با یک یا چند مهارت آشنا شوند. وی اضافه کرد: با 
توجه به فرارسیدن فصل تابستان و غنی سازی اوقات 
فراغت دانش آموزان »طرح تابستانه مهارت« با همکاری 
هفت دستگاه اجرایی برای نوجوانان و جوانان 12 تا 
18 سال اجرا می‌شود. طاهرخانی تصریح کرد: این 
طرح از 15 تیرماه لغایت 15 شهریور ماه به مدت سه 
سال اجرا می‌شود و 79 حرفه در آن پیش بینی شده تا 
جامعه هدف با مهارتهای مختلف آشنا شده و یک گام به 
اشتغال نزدیک شوند.سرپرست آموزش فنی و حرفه‌ای 
استان قزوین یادآورشد: در اجرای این طرح رشته‌های 
آموزشی مورد نیاز از سوی آموزش و پرورش، کمیته 
امداد و بسیج سازندگی شناسایی و اعلام شده که در 
هر کارگاه 10 نفر می‌توانند شرکت کنند که تاکنون 
800 نفر برای شرکت در این طرح ثبت نام کرده‌اند. 
این مسئول گفت: در صورت موفقیت در کار و استقبال 
مخاطبان امیدواریم »طرح تابستانه مهارت« را در ایامی 
غیر از تابستان نیز اجرا کنیم. سرپرست اداره کل آموزش 
فنی حرفه‌ای استان قزوین در ادامه خاطرنشان کرد: 
برای آموزش نیروی ماهر مورد نیاز صنایع و کارگاه‌های 
صنعتی و تثبیت اشتغال جدی هستیم و توانسته‌ایم بر 
اساس سامانه رصد اشتغال در استان قزوین با تحقق 105 

درصدی، رتبه اول ایجاد اشتغال را کسب کنیم.

وی افزود: ۱۸ گروه در اولویت آموزش‌های سازمان 
آموزش و فنی حرفه‌ای در اولویت قرار دارند که شامل 
افراد دارای آسیب اجتماعی، معلولان، پناهندگان و 
اتباع خارجی، دانشگاهیان، دانش‌آموختگان، دانش 
آموزان، فارغ‌التحصیلان دانشگاهی، روستائیان، سربازان، 
زندانیان، شاغلان بنگاه‌های اقتصادی، کودکان کار و 
خیابان، متقاضیان مهارت‌آموزی در محیط واقعی کار 
و مشمولان بیمه بیکاری از جمله گروه‌های هدف این 

سازمان برای آموزش مهارتی هستند.
طاهرخانی اضافه کرد: یکی از برنامه‌های مهم و تاثیرگذار 
این اداره آموزش مهارتی در زندانهاست که کمک 
می‌کنیم ضمن توانمندسازی مددجویان زمینه بازگشت 
آنها به جامعه فراهم شود و این افراد با دریافت گواهی 

مهارتی می‌توانند به اشتغال امیدوار شوند.

وی اظهارداشت: در این راستا مسابقات مهارتی زندانیان 
در مرحله شهرستانی در هفت رشته با حضور 21 نفر 
برگزار شد و آزمون استانی نیز در 11 و 12 مرداد برگزار 
خواهد شد و این کلاس‌ها موجب ارتقای مهارت زندانیان 

و تسریع در بازگشت به خانواده و جامعه می‌شود.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان قزوین گفت: 
به مناسبت هفته ملی مهارت 14 طرح فنی و حرفه‌ای 
با اعتباری بالغ بر 8 میلیارد تومان در مناطق مختلف 
استان افتتاح می‌شود.  به مناسبت هفته ملی مهارت 
که از هفتم تا 13 مرداد تعیین شده جمعی از خبرنگاران 
رسانه‌های گروهی استان قزوین از مرکز آموزش فنی و 
حرفه‌ای شهید چمران در شهر محمدیه بازدید کردند و 
با حضور در کارگاههای این مرکز با فعالیتهای آموزشی 

هنرجویان و مهارت آموزان آشنا شدند.

خبرنگاران ابتدا از کارگاههای الکترونیک و کنترل 
صنعتی، برق وابزار دقیق، جوشکاری، رایانه و آموزش 
پنل های خورشیدی بازدید کرده سپس در نشست با 
مدیرکل فنی و حرفه‌ای سؤالات خود را در خصوص 

فعالیتهای فنی و حرفه‌ای مطرح کردند.
علی طاهرخانی مدیرکل فنی و حرفه‌ای استان قزوین در 
جمع خبرنگاران اظهارداشت: در استان قزوین 11 کارگاه 
مهارتی داریم که یکی از مهم‌ترین آن‌ها مرکز شهید 
چمران در شهر محمدیه است که با داشتن تجهیزات و 
امکانات مهارتی مناسب مورد توجه هنرآموزان قرار دارد.
وی اضافه کرد: به مناسبت هفته ملی مهارت 14 طرح 
مهم فنی و حرفه‌ای در سراسر استان افتتاح می‌شود که 
با این کار گام مهمی در راستای تقویت امکانات فنی برای 

توسعه فعالیتهای آموزشی برداشته می‌شود.

طاهرخانی بیان کرد: افتتاح »مرکز سنجش برخط« 
با ظرفیت 20 نفر در هر مقطع زمانی و روزانه 60 نفر 
برگزاری آزمون از برنامه‌هایی است که تدارک دیده شده 
است. وی اظهارداشت: این مرکز که در طبقه همکف 
اداره فنی و حرفه‌ای استان افتتاح می‌شود بیش از 600 

میلیون تومان برای تجهیزات آن هزینه شده است.
این مسئول گفت: همچنین کارگاه آموزشی تعمیر 
خودروهای دوگانه سوز در شهرک دانش از دیگر 
طرح‌های قابل افتتاح در هفته ملی مهارت است که بیش 

از دو میلیارد تومان برای تجهیز آن هزینه شده است.
طاهرخانی یادآورشد: افتتاح مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای 
سرباز در پادگان شهید جوادنیا با یک میلیارد تومان 
هزینه با سه کارگاه تخصصی برق صنعتی، ساختمان 

و خیاطی مردانه از دیگر طرح‌های قابل افتتاح است.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان قزوین تصریح 
کرد: افتتاح کارگاه آموزشی آشپزی ویژه بانوان در مرکز 
خواهران تاکستان از دیگر طرح‌های آماده بهره برداری 

است که برای آن 300 میلیون تومان هزینه شده است.
وی اضافه کرد: مونیتورینگ مرکز آموزش با اعتبار 600 
میلیون تومان برای رصد و کنترل سایت‌های برخط 
آزمون و کارگاه درودگری در شهر الوند با اعتبار یک 

میلیارد تومان از دیگر طرح‌های آماده افتتاح است.
طاهرخانی بیان کرد: کارگاه آموزشی کشت گلخانه‌ای 
در مرکز فنی و حرفه‌ای شهرستان آوج هم در این ایام 
افتتاح می‌شود که برای تجهیز کارگاه 50 میلیون تومان 
هزینه شده است. طاهرخانی اظهارداشت: در این هفته 
مجموعاً 14 طرح مختلف با اعتباری بالغ بر 8 میلیارد 
تومان در مناطق مختلف استان افتتاح شده و به بهره 
برداری می‌رسد که با افتتاح آنها زمینه توسعه فعالیتهای 
مهارتی در استان مهیا می‌شود. وی در ادامه اضافه کرد: 
تجلیل از مربیان نمونه، پیش کسوتان، مدال آوران 
المپیاد و روسای نمونه مراکز فنی و حرفه‌ای، کارآموزان 
المپیادها، داوران و خانواده همکاران از دیگر برنامه‌های 

هفته ملی مهارت در استان قزوین است.

سرپرست اداره کل آموزش فنی حرفه‌ای استان قزوین:
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بدینوسیله در اجراى بند دوم ماده یک قانون الحاق موادى به قانون ساماندهى و حمایت از تولید عرضه و مسکن و ماده 10 آیین نامه 
اجرایى آن آراء صادره از هیئت موضوع بند 2 ماده یک قانون مستقر در واحد ثبتى شهرستان دیر مربوط به متقاضیانى که در اجراى 

قانون فوق الذکر تقاضاى ثبت نموده اند به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهى مى شود.
1- راى شماره 2300 مورخ 1402/4/17 اصغر بردستانى ششدانگ یک باب خانه قسمتى از پلاك 2064 واقع در دیر

2- راى شماره 2301 مورخ 1402/4/18 مهین یوسفى ششدانگ یک قطعه زمین قسمتى از پلاك 1808 واقع در دیر
3- راى شماره 2302 مورخ 1402/4/18 معصومه فرح بخش ششدانگ یک قطعه زمین محصور قسمتى از پلاك 2105 در حوزه ثبتى 

بردستان  واقع در دیر
4- راى شماره 2303 مورخ 1402/4/18 سیدمحمد موسوى ششدانگ یک قطعه زمین محصور قسمتى از پلاك 2105/221 دیر میدان 

فانوس
5- راى شماره 2304 مورخ 1402/4/18 شهین یوسفى ششدانگ یک قطعه زمین قسمتى از پلاك 1808 واقع در دیر

6- راى شماره 2305 مورخ 1402/4/19 نجات ادیبى ششدانگ یک باب خانه قسمتى از پلاك 2072 واقع در دیر
7- راى شماره 2306 مورخ 1402/4/19 اریان عباسى ششدانگ یک باب خانه قسمتى از پلاك 2105 واقع در بردستان

8- راى شماره 2307 مورخ 1402/4/19 ماندنى محمدى ششدانگ یک باب ساختمان قسمتى از پلاك 2105 واقع در بردستان
9- راى شماره 2308 مورخ 1402/4/19 خدیجه فخرائى ششدانگ یک باب ساختمان قسمتى از پلاك 2105 واقع در بردستان

10- راى شماره 2309 مورخ 1402/4/19 مرتضى صادقى ششدانگ یک باب خانه قسمتى از پلاك 2093 واقع در دیر
11- راى شماره 2310 مورخ 1402/4/19 کمال کشاورز ششدانگ یک باب مغازه قسمتى از پلاك 2067 واقع در دیر

12- راى شماره 2311 مورخ 1402/4/19 محمدرضا فخرائى ششدانگ یک باب خانه قسمتى از پلاك 2105 واقع در بردستان
13- راى شماره 2312 مورخ 1402/4/19 نعمت اله ابراهیمى ششدانگ یک باب مغازه قسمتى از پلاك 1709 واقع در دیر

14- راى شماره 2313 مورخ 1402/4/19 محمد عباسى ششدانگ یک باب خانه قسمتى از پلاك 2064 واقع در دیر
15- راى شماره 2314 مورخ 1402/4/19 حسن میرزائى ششدانگ یک باب خانه قسمتى از پلاك 2064 واقع در دیر

16- راى شماره 2315 مورخ 1402/4/19 لیلا درویشى ملک ششدانگ یک باب ساختمان قسمتى از پلاك 2114 واقع در آبدان
17- راى شماره 2316 مورخ 1402/4/19 حسین صحافى نژاد ششدانگ یک باب خانه قسمتى از پلاك 2114 واقع در آبدان

18- راى شماره 2317 مورخ 1402/4/19 محمد عباسى ششدانگ یک باب خانه قسمتى از پلاك 2105 واقع در بردستان
19- راى شماره 2318 مورخ 1402/4/19 سلیمه اقبالى ششدانگ یک قطعه زمین محصور قسمتى از پلاك 2105 واقع در بردستان

20- راى شماره 2319 مورخ 1402/4/19 فاطمه عرب ششدانگ یک باب خانه قسمتى از پلاك 2105 واقع در بردستان
21- راى شماره 2320 مورخ 1402/4/24 مصطفى جهاندیده ششدانگ یک باب خانه قسمتى از پلاك 2105 واقع در بردستان

22- راى شماره 2321 مورخ 1402/4/26 على رشیدى فرد ششدانگ یک باب خانه قسمتى از پلاك 2114 واقع در آبدان
لذا بدینوسیله اعلام مى دارد اشخاصى نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاریخ الصاق یا انتشار این آگهى و اشخاصى که نسبت 
به تحدید حدود و حقوق ارتفاق  اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدى حدود ظرف مدت بیست روز باید اعتراض خود 
را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد و املاك دیر تسلیم نمایند وظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به ثبت دیر دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضایى تقدیم و گواهى تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاك دیر تسلیم نماید رسیدگى به اینگونه 
اعتراضات در دادگاه خارج از نوبت خواهد بود. بدیهى است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل گواهى عدم تقویم 

دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاك دیر عملیات ثبتى با رعایت مقررات تعقیب خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/5/7

 آگهى قانون الحاق موادى به قانون ساماندهى 
و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب 1388/12/2

  رییس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان دیرشناسه آگهى: 1535606

 شرکت توزیع نیروي برق استان یزد در نظر دارد کالاهاى  مشروحه ذیل را از طریق برگزاري مناقصه عمومی دومرحله اى همراه با ارزیابى 
کیفى از  فروشندگان و تامین کنندگان داراى تائید شرکت توانیر و واجد شرایط خریدارى  نماید . لذا متقاضیان شرکت در مناقصه  می توانند 
از تاریخ 1402/05/04  لغایت 1402/05/11 از طریق سامانه ستاد ایران به آدرس  www.setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه 
اقدام نمایند و  پیشنهادات خود را باتوجه به مندرجات دفترچه مناقصه ظرف مهلت مقرر در جدول زیر در سامانه ستاد ایران بارگذارى و ضمنا 
پاکتهاى مناقصه را به دبیر خانه این شرکت تحویل نمایند .ضمناً به پیشنهادهاي تحویل داده شده بعد از انقضاء  مدت و بارگذارى نشده در 

سامانه ،  ترتیب اثر داده نخواهد شد .

1- هزینه درج آگهی مناقصه و کسورات قانونی به عهده برنده مناقصه می باشد.
2- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر ارسال گردد و یا در سامانه ستاد بارگذارى نگردد 

ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
3- داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن : 36248989-035 و 36243111-035 امور تدارکات تماس حاصل 

نمایند .       

آگهی تجدید مناقصه عمومی (دو مرحله اي)

روابط عمومى شرکت توزیع نیروي برق استان یزدشناسه آگهى: 1535202

نوبت دوم

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد :      2002005066000053

شماره ردیف
تضمین شرکت مقدار دستگاه شرح مناقصهمناقصه

زمان  بازگشائی پاکت ارزیابى کیفىزمان تحویل پاکتهانوع ضمانتنامهدر مناقصه

11402/146

ترانسفورماتور روغنى سه فاز 
20000,400 ولت با قدرت 160 

کیلوولت آمپر
5

1,533,000,000

1-ضمانتنامه 
بانکى

2- از محل 
مطالبات

3-فیش نقدى

ساعت 
ساعت  10:30 141402/05/21

1402/05/23صبح
ترانسفورماتور روغنى سه فاز 
20000,400 ولت با قدرت 315 

کیلوولت آمپر
2

نوبت  اول 
 فراخوان مناقصه عمومى 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایى پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 

قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.          

کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکتها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى 

الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1402/05/04  مى باشد.

3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى الف:
3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینى، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن:8-36680030-031،  اتاق (292) 

4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768 4-1- مرکز تماس: 021-41934 

5- اطلاعات تماس: دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

تاریخروزساعتعنوان

1402/05/11چهارشنبه13:00مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه

1402/05/21 شنبه13:00مهلت زمانى ارسال پیشنهاد

1402/05/22 یکشنبه 08:00زمان بازگشائى پاکتها

شماره فراخوان سامانه ستاد و مبلغ تضمینمبلغ برآوردموضوع مناقصهمدت
شماره مناقصه

2002001434000085 12,944,538,330647,300,000اصلاح شبکه توزیع آب روستاهاي منطقه براآن وکراج6 ماه
80,4-2-402

2002001434000086 9,705,993,132485,300,000اصلاح شبکه توزیع آب شرب مجتمع خرسانک ها منطقه چادگان6 ماه
125,3-2-402

14,893,694,667744,700,0002002001434000087اصلاح شبکه توزیع آب روستاهاى مورکان و چم نور منطقه لنجان6 ماه
128,3-2-402

25,815,651,7251,291,000,0002002001434000088توسعه شبکه آب سروش بادران منطقه یک6 ماه
202-2-402

26,269,082,8761,313,500,0002002001434000082لوله گذاري شبکه جمع آوري فاضلاب در شهر حبیب آباد منطقه برخوار - یک مرحله اى با ارزیابى فشرده6 ماه
203-2-402

143,908,155,5977،195،408،000عملیات اجرایى تاسیسات مکانیکى و برقى ایستگاه پمپاژ حبیب آباد منطقه برخوار12 ماه
2002001434000089

204-2-402

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
 امور شهرستان ها:031-32274694  

موبایل:09131130553
فاکس: 031-32274511


